
南箕輪村通院・通学便（令和8年4月）時刻表案

北原ー弥生ケ丘線 朝 朝 北原ー弥生ケ丘線 夕 夕 夕 南原ー支援学校線 朝 朝 南原ー支援学校線 夕 夕 夕
伊那バス本社 6:42 北殿駅から回送 伊那バス本社 北殿駅へ回送(11分) 北殿駅へ回送(11分) 本社へ回送(20分) 伊那バス本社 6:43 通り町から回送(8分) 伊那バス本社 本社へ回送(10分) 本社へ回送(10分) 本社へ回送(10分)

（回送） ↓ ↓ （回送） ↑ ↑ ↑ （回送） ↓ ↓ （回送） ↑ ↑ ↑

北原（着） 7:02 7:27 北原（発） 17:31 18:11 19:01 南原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ（着） 6:53 7:09 南原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ（発） 17:08 17:43 18:23

北原（発） 7:02 7:35 北原（着） 17:31 18:11 19:01 南原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ（発） 6:53 7:23 南原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ（着） 17:08 17:43 18:23

北原公民館 7:03 7:36 北原公民館 17:29 18:09 18:59 南原東（移設） 6:54 7:24 南原東（移設） 17:07 17:42 18:22

春日街道久保 7:04 7:37 春日街道久保 17:28 18:08 18:58 恩徳寺南 6:55 7:25 恩徳寺南 17:06 17:41 18:21

大泉公園 7:06 7:39 大泉公園 17:26 18:06 18:56 沢尻南 6:56 7:26 沢尻南 17:05 17:40 18:20

大泉 7:07 7:40 大泉 17:25 18:05 18:55 通り町 7:01 7:31 伊那バスターミナル 17:00 17:35 18:15

大泉東 7:08 7:41 大泉東 17:24 18:04 18:54 A 天竜峡行7:41 豊橋行16:31  飯田行18:03

西北殿 7:09 7:42 西北殿 17:23 18:03 18:53 B 上諏訪行7:42  岡谷行 16:45  上諏訪行17:44

中部保育園前 7:10 7:43 中部保育園前 17:22 18:02 18:52 伊那北 7:33 伊那北 16:51

北殿公民館 7:10 7:43 北殿公民館 17:22 18:02 18:52 神子柴 7:38 神子柴 16:46

北殿 7:11 7:44 北殿 17:21 18:01 18:51 神子柴北 7:38 神子柴北 16:46

北殿駅（着） 7:13 7:46 北殿駅（発） 17:20 18:00 18:50 田畑 7:39 田畑 16:45

A 天竜峡行7:20 B 伊那福岡行7:53  豊橋行17:12  飯田行17:45 平岡行18:31 泉橋 7:40 泉橋 16:43

A 長野行7:18 B 上諏訪行7:53  岡谷行16:55  上諏訪行17:54 岡谷行18:45 南殿 7:41 南殿 16:42

方向転換 ↓ ↓ 方向転換 ＝ ＝ ＝ 北殿 7:43 北殿 16:41

北殿駅（配車） 7:16 7:49 北殿駅（配車） 17:10 17:45 18:25 北殿駅 7:46 北殿駅（発） 16:40

方向転換 ＝ ＝ 方向転換 ↑ ↑ ↑ B 伊那福岡行7:53 豊橋行16:22

北殿駅（発） 北原へ回送（10分） 8:00 北殿駅（着） 17:07 17:42 18:22 B 上諏訪行7:53 岡谷行16:22

北殿 8:01 北殿 17:06 北殿駅から回送 北殿駅から回送 （回送） ↓ 北殿駅（着） 16:27

北殿公民館 8:02 北殿公民館 17:05 ベルシャインニシザワ前 7:53 （回送） ↑

中部保育園前 8:02 中部保育園前 17:05 中河原 7:57 ベルシャインニシザワ前 16:20

西北殿 8:03 西北殿 17:04 B 伊那福岡行7:53 中河原 16:15

大泉東 8:04 大泉東 17:03 B 上諏訪行7:53 豊橋行16:22

大泉 8:05 大泉 17:02 北殿駅 8:00 岡谷行16:22

水上 8:06 水上 17:01 北殿 8:01 北殿駅 16:13

大芝区入口 8:07 大芝区入口 17:00 南殿 8:02 北殿 16:12

高根 8:09 高根 16:58 泉橋 8:03 北殿公民館 16:11

大芝神社前 8:10 大芝神社前 16:57 南田橋 8:03 中部保育園前 16:11

大芝公民館前 8:11 大芝公民館前 16:56 泉の森 8:04 西北殿 16:10

大芝東 8:12 大芝東 16:55 越場橋南 8:05 大泉東 16:09

福祉ゾーン入口 8:13 福祉ゾーン入口 16:54 大泉南（移設） 8:06 大泉 16:08

高原医院前 ↓ 高原医院前 16:52 堀田内科クリニック前 8:08 水上 16:07
堀田内科クリニック前 8:15 堀田内科クリニック前 ↑ 春日街道田畑 8:09 大芝区入口 16:06

春日街道田畑 8:16 春日街道田畑 16:51 春日街道神子柴 8:10 高根 16:05

春日街道神子柴 8:17 春日街道神子柴 16:50 南信病院入口 8:10 伊那支援学校 16:00

南信病院入口 8:17 南信病院入口 16:50 伊那中央病院 8:17 県立南信工科短大 15:55

伊那中央病院 8:19 伊那中央病院 ＝ 伊那インター前 8:20 （回送） ↑

春日街道中央病院西 8:20 春日街道中央病院西 16:48 大学前 8:22 伊那バス本社 15:40

上伊那農業高校 8:25 上伊那農業高校 16:47 大学寮前 8:23

高尾町（伊那北高校) 8:27 高尾町（伊那北高校） 16:43 県立南信工科短大 8:25

伊那北駅西 8:28 伊那北駅西 16:42 伊那支援学校 8:29

伊那北 8:29 伊那北 16:41 （回送） ↓

伊那弥生ヶ丘高校前 8:37 伊那弥生ヶ丘高校前 16:35 伊那バス本社 8:46

（回送） ↓ （回送） ↑

伊那バス本社 8:47 伊那バス本社 16:25

資料２

電車との接続
（伊那市駅）

A 長野行7:08
電車との接続
（伊那市駅）

 豊橋行17:22

 南原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ
へ回送

本社から回送
（3分）

本社から回送
（3分）

電車への接続
（北殿駅）

電車からの接続
（北殿駅）

電車との接続
（北殿駅）

電車との接続
（北殿駅）

電車との接続
（北殿駅） 電車との接続

（北殿駅）

Aの電車で始業時間に間に合う高校 （北）諏訪実業、岡谷東、岡谷南、岡谷工業、辰野、箕輪進修　（南）高遠、赤穂、駒ケ根工、伊那西

Bの電車で始業時間に間に合う高校 （北）辰野、箕輪進修　（南）駒ケ根工、伊那西


